ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19 июля 2024 года № 390-рп

Иркутск

Об определении перечня муниципальных образований
Иркутской области, на территориях которых будут созданы рабочие

группы межведомственной комиссии Иркутской области по
противодействию нелегальной занятости

В соответствии с постановлением П равительства Российской Федерации
от 3 мая 2024 года №  571 «Об утверждении Положения о создании и
деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации
по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь частями 4, 5
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Определить перечень муниципальных образований Иркутской
области, на территориях которых будут созданы рабочие группы
межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию
нелегальной занятости (прилагается).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

3 . Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющ ий обязанности
Ир едседателя Правительства
Иркутской области

ОПРЕДЕЛЕН
распоряжением Правительства
Иркутской области
от 19 июля 2024 года № 3 9 0 -рп

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА
ТЕРРИТОРИЯХ КОТОРЫХ БУДУТ СОЗДАНЫ РАБОЧИЕ ГРУППЫ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЛЕГАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ

1. Ангарский городской округ Иркутской области.
2. Аларский муниципальный район Иркутской области.
3. Муниципальное образование Балаганский муниципальный район

Иркутской области.
4. Баяндаевский муниципальный район Иркутской области.
5. Муниципальное образование г. Бодайбо и района.
6. Боханский муниципальный район Иркутской области.
7. Еородской округ муниципальное образование города Братска Иркутской

области.
8. Муниципальное образование «Братский район» Иркутской области.
9. Зиминское городское муниципальное образование.
10. Еородской округ муниципальное образование город Иркутск.
11. Fородской округ муниципального образования город Саянск Иркутской

области.
12. Городской округ «город Свирск» Иркутской области.
13. Муниципальное образование -  «город Тулун».
14. Городской округ муниципальное образование город Усолье-Сибирское

Иркутской области.
15. Муниципальное образование город Усть-Илимск.
16. Усть-Илимский муниципальный округ Иркутской области.
17. Муниципальное образование «город Черемхово».
18. Муниципальное образование «Жигаловский район» Иркутской области.
19. Муниципальное образование «Заларинский район».
20. Зиминский муниципальный район Иркутской области.
21. Иркутское районное муниципальное образование Иркутской области.
22. Казачинско-Ленский муниципальный район Иркутской области.
23. Муниципальное образование «Катангский район».
24. Муниципальное образование «Качугский район».
25. Киренский муниципальный район Иркутской области.
26. Куйтунский муниципальный район Иркутской области.
27. Муниципальное образование Мамско-Чуйского района Иркутской

области.
28. Муниципальное образование «Нижнеилимский район».
29. Муниципальное образование «Нижнеудинский район».
30. Муниципальное образование «Нукутский район».
31. Ольхонский муниципальный район Иркутской области.
32. Осинский муниципальный район Иркутской области.
33. Слюдянский муниципальный район Иркутской области.
34. Муниципальное образование «Тайшетский муниципальный район

2

Иркутской области».
35. Муниципальное образование «Тулунский район».
36. Усольский муниципальный район Иркутской области.
37. Усть-Кутский муниципальный район Иркутской области.
38. Районное муниципальное образование «Усть-Удинский район»

Иркутской области.
39. Черемховское районное муниципальное образование.
40. Чунский муниципальный округ Иркутской области.
41. Шелеховский муниципальный район Иркутской области.
42. Эхирит-Булагатский муниципальный район Иркутской области.